
 
 

UCHWAŁA NR X/48/25 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/34/24 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2025” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 5 i 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 12 „Programu współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2025” będącego załącznikiem do uchwały 
Nr VIII/34/24 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
uprawnionymi podmiotami na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Za przygotowanie projektu Programu odpowiedzialny jest Pełnomocnik ds. Organizacji 
Pozarządowych, we współpracy z wydziałami Starostwa Powiatowego w Bieruniu oraz Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Lędzinach – realizatorami Programu na 2025 rok. 

2. Projekt Programu współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego z organizacjami pozarządowymi 
na 2025 rok powstał na bazie Programu współpracy na 2024 rok. 

3. Zarząd Powiatu rozpoczął procedurę konsultacji społecznych poprzez przyjęcie uchwały nr 
126/24 z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 
Bieruńsko-Lędzińskiego w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2025”, która jest 
podjęta na podstawie uchwały Nr XLIX/236/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 
26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
powiatu bieruńsko-lędzińskiego. 

4. Informację o rozpoczęciu konsultacji społecznych wraz z projektem uchwały zamieszczono na 
stronie internetowej powiatu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Bieruniu. 

5. Program współpracy na 2025 rok zaprezentowano w dniu 12 listopada 2024 r. celem 
zaopiniowania, Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 708



6. Rada Działalności Pożytku Publicznego nie wniosła uwag do Programu. Rada pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały ws. przyjęcia „Programu współpracy powiatu bieruńsko-
lędzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2025”. 

7. Zaplanowano także spotkanie konsultacyjne (on-line) z Pełnomocnikiem zorganizowane w dniu 
14 listopada 2024 r. o godz. 9.00. 

8. Propozycje i uwagi do projektu Programu w ramach konsultacji można było zgłaszać do 
14 listopada 2024 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej lub formularza zgłoszenia uwag, a także 
w trakcie spotkania on-line z Pełnomocnikiem. 

9. W trakcie konsultacji, o których mowa w pkt 3, organizacje pozarządowe nie wniosły uwag 
i propozycji do Programu. 

10. Wynik konsultacji społecznych opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 708


	UCHWAŁA NR X/48/25 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 zm. § 12
	ust. 4 w § 1 zm. § 12
	ust. 5 w § 1 zm. § 12
	ust. 6 w § 1 zm. § 12
	ust. 7 w § 1 zm. § 12
	ust. 8 w § 1 zm. § 12
	ust. 9 w § 1 zm. § 12
	ust. 10 w § 1 zm. § 12


	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T07:16:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




